
秋田県鹿角郡小坂町　令和３年度入札結果　第4四半期（1～3月） 2022/4/3現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

R4.2.14 T-39 R4.2.15 2,079,000 ㈱国成電気工事 1,840,000

その他 R4.3.31 2,024,000 秋田工営㈱小坂営業所 1,855,000

指名競争入札 1,713,000 ㈲海沼電気工事 1,867,000

代表取締役

成田　雄介

R4.3.31 T-40 R4.4.1 18,535,000 小坂建設㈱ 16,600,000

建築一式 R4.7.29 18,260,000 ㈱タナックス 16,650,000

指名競争入札 15,213,000 ㈱石川組 16,700,000

㈱小板橋建設 16,780,000

代表取締役社長

工藤　繁夫

小坂町内

住宅用火災警報器更新（栄町5戸-14台､細越5戸-15台､細前田14戸-50
台､大川岱4戸-12台、渡ノ羽27戸-79台､渡ノ羽特賃7戸-28台）

秋田県鹿角市十和田毛馬内字上寄熊89番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

十和田ふるさとｾﾝﾀｰ改修工事

小坂町十和田湖字大川岱45番地1

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

栄町・細越・細前田・大川岱・渡ノ羽住宅火災警報器更新工事

外部改修工事（屋根、破風塗装ほか）内部改修工事（1階ﾛｰﾙｽｸﾘｰﾝ取付、2階床張替、階段手摺取替ほか）電
気設備工事（照明器具更新、ｴｱｺﾝ電源ほか）機械設備工事（2階ｴｱｺﾝ設置、換気扇設置ほか）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。


